очікувана вартість

«Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання -  
за кодом ДК 021:2015 — 50110000-9 (Послуги з поточного ремонту і технічного обслуговування 
транспортних засобів), очікувана вартість становить 8668 грн., 90 коп. вісім тисяч шістсот 
шістдесят вісім гривень 90 копійок, у  т.ч. ПДВ (20%) 1 444.82 грн.
За номером закупівлі: UA-2025-11-05-006637-а.

Обгрунтування технічних та якісних 
характеристик предмета закупівлі

1. Запропонований учасником послуги за предметом закупівлі: «Послуги з ремонту і технічного

[...]

замовника (укладених договорів) аналогічних/ індентичних товарів, так і ціна відповідних закупівель 
минулих періодів, інформація про які міститься в електронній системі закупівель «Pozorro», з урахування 
міндексу інфляції. Очікувана вартість становить 8668 грн., 90 коп. вісім тисяч шістсот шістдесят 
вісім гривень 90 копійок, у  т.ч. ПДВ (20%) 1 444.82 грн.